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10km - Moski - skupno
St. Priimek in ime
223 BECAN Timotej
278 LOLKURRARU Lengen
279 SAOLI Michael Selelo
277 COSTA lIsaco

282 GOLLAN Ross

213 KOVACIC Luka
285 SPANRING Klemen
255 CVET Miran

283 ADKIN Jacob

288 MICALLEF Luke
280 BOOT Jasper

218 BOSTNER Jaka
229 MEDVED Jakob
256 ALIC Simon

287 SPITER Simon
273 FREGONA Roberto
220 URSIC Nejc

219 VOGRIN David

221 POTOCNIK Domen
203 SVETINA Ales

198 VIDMAR Bostjan
207 PORENTA PrimoZ
228 CACULOVIC Matic
272 FREGONA Lucio
236 SIMONCIC Simon
212 KRALJ Jure

299 ZULOVEC Ale$
276 LIVAN Tiziano

240 CADEZ Simon

245 SCHAFFER Miha
275 STITZ Andreas
226 SAJOVIC Blaz

216 COF Simon

196 ZUPAN Izidor

217 BOZIC Rok

253 SEBENIK Marjan
247 PRITRZNIK Robert
210 MATOH Jan

204 SADL Matej

215 JANCEVSKI Tin
211 KRIZNIK Filip

262 PIKEL Jernej

254 PESAN Ales

205 ROZMAN Anze
260 DOLINAR Gregor
200 URBANCIC Jernej
241 BRZIN Andraz

263 CVELBAR Igor
209 NOVAK Blaz

244 ZUPEVC Milan
242 FLEK Marko

195 ZUPANCIC Borut
227 PERME Matevz

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

Drz. LR Klub

SLO 1996 KGT Papez

KEN 1990 Atlletica Saluzzo
KEN 1996 Run2gether

ITA 1999 La Recastello Radici Gr
GBR 1996

SLO 1995 Dynafit / Redbull
SLO 1999 AD 8. Bistrica
SLO 1968 KGT Papez-Scott
GBR 1996

MLT 1989

NED 1993

SLO 1992

SLO 2002  SD Tekje lek
SLO 1971 8D Nanos

MLT 1992

ITA 1996 Atletica San Biagio
SLO 2001 KGT Papez

SLO 1985 KGT Papez

SLO 1989 KGT Papez

SLO 1991

SLO 1997

SLO 1988

SLO 1990 ATD Savinj¢an
ITA 1964 G.S. Astra Quero
SLO 1982

SLO 1995

SLO 1981

ITA 2000 La Recastello Radici Gr
SLO 1980

SLO 1981 TK Sm. naveza
AUT 1967

SLO 1989 AK Pivka

SLO 1990

SLO 1992

SLO 1996

SLO 1967 Team Grmada
SLO 1975 TSK Lima

SLO 2002

SLO 1994 AK Pomurje

SLO 2000

SLO 2001  AD Stajerska
SLO 1970 ATD Savinj¢an
SLO 1972

SLO 1988

SLO 1971 TK Sm. naveza
SLO 1999

SLO 1979

SLO 1963 AK Koper

SLO 1990 Adventure Slovenia
SLO 1982 TK Sm. naveza
SLO 1976 Gibit

SLO 1992

SLO 1993 AK Pivka

1

/
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K1

00:20:35
00:20:53
00:20:31
00:21:14
00:21:16
00:21:02
00:21:34
00:21:19
00:20:29
00:21:16
00:22:02
00:22:10
00:22:53
00:23:05
00:23:05
00:23:25
00:24:51
00:24:32
00:24:58
00:25:26
00:25:09
00:24:58
00:25:59
00:26:18
00:26:01
00:26:01
00:26:38
00:26:38
00:26:31
00:27:00
00:27:25
00:27:12
00:27:23
00:28:05
00:28:21
00:28:52
00:28:14
00:28:56
00:29:14
00:29:35
00:29:07
00:29:16
00:30:31
00:30:37
00:30:23
00:30:40
00:30:54
00:31:51
00:30:23
00:31:50
00:32:02
00:32:36
00:30:21

K2

00:26:44
00:26:47
00:26:58
00:27:45
00:27:32
00:27:40
00:28:06
00:28:14
00:27:38
00:29:16
00:30:42
00:29:46
00:30:05
00:30:11
00:31:18
00:30:41
00:32:00
00:32:33
00:33:52
00:33:26
00:33:42
00:34:04
00:33:53
00:33:58
00:34:22
00:34:36
00:34:05
00:34:36
00:34:42
00:35:28
00:37:06
00:35:30
00:37:04
00:36:22
00:37:15
00:37:32
00:37:07
00:39:34
00:37:21
00:38:49
00:37:55
00:39:02
00:40:31
00:39:34
00:39:21
00:40:27
00:39:53
00:40:24
00:40:25
00:42:11
00:42:38
00:42:52
00:41:11

Rezultat
00:43:47
00:44:11
00:44:32
00:44:46
00:45:18
00:45:28
00:46:12
00:46:16
00:47:40
00:48:20
00:48:31
00:48:42
00:49:08
00:49:21
00:49:37
00:50:01
00:52:48
00:53:34
00:53:49
00:54:31
00:54:54
00:55:36
00:55:42
00:55:45
00:55:50
00:55:56
00:56:52
00:57:08
00:57:54
00:58:49
00:58:55
00:59:10
00:59:18

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:00:45
:00:48
:00:51
:01:18
:01:50
:02:35
:03:25
:03:35
:04:26
:05:48
:06:14
:06:15
:06:26
:07:57
:08:25
:09:11
:09:21
:09:22
:10:11
:11:10

www.timingljubljana.si



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

293 NILSSON Patrik
237 KARAS Jure

257 BAJEC Herman
261 CERNE Andrej

243 KARLIN Primoz
214 JANEZ Nagko

230 ZOUBEK Miha

238 JANKOVIC Grega
199 VERK Jernej

258 FERBEZAR Bostjan
264 MITCHELL Sebastian
201 URANKAR Simon
239 GORENC Jernej
248 ZOUBEK Jure

10Z - 10km - Zenske - skupno

Uvr.

- -
- 0O © 0O N O O Hh WON =

N D NN 2D @Q @A Q @ 2 D -
W N =2 0 © 00 NO O WNDN

8t. Priimek in ime

274 MAYR Andrea

284 MCCORMACK Sarah
292 SAAPUNKI Susanna
187 KRKOC Lucija

188 MALI Nusa

189 ZUPANCIC VALANT Dominika
186 GONZA Spela

291 STENTA Caterina

231 MEZNAR Anita

185 PISEK Irena

281 ROYLE Finty

190 KOZJEK Tina

193 PETROVCIC Rebeka
290 BORG Rachel

171 PAPIC Lana

250 TROBEC Ursa

234 PAVLOVIC Vesna

294 KUNTZ Carmen

251 TRONTELJ Marija

289 HILI Carmen

297 JEMEC OPEKA Romana
249 ZLOGAR lvica

235 LOTRIC DOLINAR Ale$a

M1 - MiajsSi Decki - 0.6km

Uvr.

© 00 N O O A WN =

-
o

8t. Priimek in ime

111 ZORC Ziga

110 REPOVZ Mark

120 HENIGMAN Anze

126 SUSTERSIC Tone

127 SUSTERSIC Nejc

119 LEVPUSCEK KAMARA Tayo
121 BIZANT Svit

125 LEBAN JEZ Kras

112 VANIC Orion

115 MIS Timon

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

SWE 1969

SLO 1981

SLO 1965  SKD Mekinje

SLO 1969 TK Sm. naveza
SLO 1973 KGT Papez

SLO 1989

SLO 1984 Zadobrova

SLO 1977 Craft Buff Slovenija
SLO 1995

SLO 1967 klub Polet

GBR 1963 Kings Hearth RC - Lions
SLO 1994

SLO 1980 Gorenc BBQ

SLO 1982 Zadobrova

Drz. LR Klub

AUT 1979

IRL 1986

FIN 1992

SLO 1988  SD Nanos
SLO 2001 KGT Papez
SLO 1999  TK Sm. naveza
SLO 2000

ITA 1987

SLO 1976

SLO 1987

GBR 2001

SLO 1993  TK Sm. naveza
SLO 1994 AK Pivka

MLT 1993

SLO 2004 TKSm. naveza
SLO 1967 KGT Papez
SLO 1976 TK Sm. naveza
CAN 1988

SLO 1969 TK Sm. naveza
MLT 1970

SLO 1968 Primorski GT
SLO 1967 KGT Papez
SLO 1974 TK Sm. naveza

LR Drzava Klub

2011 SLO

2011 SLO AK Sevnica
2011 SLO TK Sm. naveza
2011 SLO Preska Zahod
2012 SLO Preska Zahod
2012 SLO TK 8m. naveza
2013 SLO TK 8m. naveza
2011 SLO AD Posocje
2013 SLO

2014 SLO

~

00:32:56
00:32:21
00:33:05
00:32:52
00:33:31
00:33:51
00:34:02
00:34:27
00:34:06
00:35:23
00:38:35
00:38:56
00:43:50
00:44:22

K1

00:22:36
00:23:34
00:24:01
00:24:32
00:25:04
00:26:26
00:26:48
00:29:03
00:28:56
00:29:23
00:29:30
00:30:06
00:29:59
00:30:16
00:31:04
00:32:16
00:31:28
00:33:21
00:33:17
00:33:16
00:34:42
00:35:40
00:40:17

Rezultat
00:03:56
00:03:56
00:04:04
00:04:07
00:04:31
00:04:35
00:04:38
00:04:54
00:05:08
00:05:10

00:43:21
00:43:13
00:43:46
00:44:35
00:44:06
00:43:32
00:44:15
00:45:11
00:46:05
00:47:50
00:50:33
00:52:29
00:54:47
00:58:35

K2

00:30:04
00:30:47
00:31:33
00:31:53
00:33:43
00:34:22
00:35:26
00:37:40
00:37:43
00:39:07
00:38:04
00:38:00
00:38:57
00:40:56
00:40:25
00:42:08
00:43:06
00:42:43
00:43:26
00:47:28
00:46:02
00:46:01
00:53:50

01:11:13
01:11:23
01:12:37
01:13:29
01:14:18
01:14:24
01:14:58
01:14:59
01:15:12
01:18:22
01:24:50
01:27:59
01:32:16
01:40:26

Rezultat
00:48:38
00:50:37
00:51:13
00:52:48
00:54:09
00:56:00
00:57:16
01:01:44
01:02:19
01:02:40
01:02:55
01:03:32
01:04:16
01:05:37
01:06:55
01:09:13
01:10:00
01:11:34
01:12:00
01:13:41
01:15:23
01:17:48
01:28:59
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11
12
13
14
15
16

114 PLESEC Nejc

124 KERSEVAN Matic
123 KERSEVAN Matija
118 PELAK Rok

116 KALIS Urban

295 TOMAZIC Anze

M2 - Decki - 0.6km

O a b WON -

135 DOVNIK Lukas
141 DOLMOVIC Jan
140 LEBAN JEZ Svit
139 CERNE David
142 DOLMOVIC Gal
138 MAVRIC Marcel

M3 - Starejsi Decki - 2.5km

© 00 N O hAh WODN -

= A
N = O

159 REPOVZ Maj

164 MLEKUZ Mathias
160 MAGLICA Matija
168 SLEMENSEK Urban
169 SLEMENSEK David
161 HVALA Zan

166 ZARNIK Luka

162 MUROVEC Maj
165 MELIHEN Kimi

170 PANJAN Matevz
163 MUROVEC Mak
167 MARGON Izak

Z1 - MlajSe Deklice - 0.6km

© 00 NO g bh WON =

109 BUDNA Ajda

102 MIS Sara

105 VODOPIVEC Ema

107 KRESNIK SUSTERSIC Astrid
101 SETINA Lara

106 SUSTERSIC Mija

103 MIS Janina

104 KRASOVEC Keja

108 RADEJ Nina

Z2 - Deklice - 0.6km

O U A WN =

129 PER Zoja

134 BLATNIK Kiara
133 RADEJ Nika

130 LAUTAR Brina
132 BABSEK Neza
131 REPANSEK Julija

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

2012 SLO TK Sm. naveza
2011 SLO  SD Nanos
2011 SLO  SD Nanos
2012 SLO TK Sm. naveza
2012 SLO

2011 SLO  SD Nanos
2009 SLO  AD Stajerska
2009 SLO SD Blanca
2010 SLO AD Posocje
2009 SLO TK Sm. naveza
2010 SLO SD Blanca
2010 SLO TK Sm. naveza
2008 SLO AK Sevnica
2008 SLO TD Bovec
2007 SLO AK Brezice
2007 SLO SD Blanca
2007 SLO SD Blanca
2007 SLO AK Brezice
2008 SLO TK Sm. naveza
2008 SLO AD Mass Lj
2007 SLO TD Bovec
2008 SLO  SD Tekje lek
2008 SLO AD Mass Lj
2008 SLO SD Nanos
2011 SLO SD Blanca
2011 SLO TK Sm. naveza
2011 SLO 8D Nanos
2012 SLO Preska Zahod
2012 SLO

2013 SLO Preska Zahod
2012 SLO TK Sm. naveza
2014 SLO TK Sm. naveza
2013 SLO 8D Blanca
2009 SLO AK Domzale
2010 SLO 8D Blanca
2009 SLO 8D Blanca
2010 SLO AK Domzale
2009 SLO TK Sm. naveza
2009 SLO

TK Ssm. naveza

/
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00:05:27
00:05:38
00:05:43
00:05:45
00:05:48
00:05:58

00:03:29
00:03:54
00:04:19
00:04:33
00:04:46
00:04:56

00:12:15
00:12:47
00:12:56
00:13:21
00:13:28
00:14:03
00:14:13
00:15:11
00:15:33
00:15:44
00:15:50
00:19:15

00:04:47
00:04:57
00:05:02
00:05:17
00:05:32
00:05:32
00:05:33
00:05:33
00:05:52

00:04:22
00:04:37
00:04:38
00:04:50
00:05:01
00:05:20

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

Z3 - Starejse Deklice - 2.5km

1 145 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KK Ravne 00:13:00
2 155 BILBAN Sara 2007 SLO TK Sm. naveza 00:13:03
3 149 MOCNIK Klara 2007 SLO KGT Papez 00:13:19
4 146 LUPSA Lena 2007 SLO KK Ravne 00:14:43
5 157 RADEJ Tjasa 2008 SLO SD Blanca 00:15:27
6 150 MAVRIC Sara 2007 SLO TK Sm. naveza 00:15:49
7 143 SETINA Tina 2008 SLO NSD Medvode 00:16:18
8 147 MLEKUZ Manca 2007 SLO TD Bovec 00:16:53
9 154 KRESNIK SUSTERSIC lIris 2007 SLO TK Sm. naveza 00:17:37
10 296 LAVRENCIC Zarja 2008 SLO SD Nanos 00:17:49
11 152 MALVRH Marusa 2008 SLO TK Sm. naveza 00:18:14
12 151 MANDELC Trisha 2008 SLO TK Sm. naveza 00:18:34
13 148 KAVS Pia 2009 SLO TD Bovec 00:19:06
14 158 RADEJ Anja 2007 SLO SD Blanca 00:20:31
15 144 PODBEVSEK Sabina 2007 SLO Lj. Tekaci 00:25:35

M4 - Mladinci - 4.8km

1 183 PRITRZNIK Maj 2004 SLO TSK Lima 00:23:41
2 175 SAGADIN Jakob 2005 SLO 00:24:56
3 182 SUBIC Zan 2006 SLO TK Sm. naveza 00:25:06
4 286 SDRAULIG Andrea 2006 ITA 00:25:33
5 178 VERNEKER Ziga 2006 SLO KK Ravne 00:25:41
6 184 MEDVED Jure 2006 SLO SD Tek je lek 00:26:59
7 176 POHAR Azbe 2005 SLO AK Radovljica 00:27:30
8 181 ZERJAV Domen 2006 SLO TK Sm. naveza 00:29:53
9 180 PRELOVSEK Ales 2003 SLO KGT Papez 00:31:43
10 179 ROMSAK Nik 2006 SLO KGT Papez 00:32:28

Z4 - Mladinke - 4.8km

1 172 NOVAK Ana 2006 SLO TK Sm. naveza 00:28:12
2 173 LAMPIC Katarina 2006 SLO TK Sm. naveza 00:31:02
3 174 LEBAN JEZ Gaja 2006 SLO SD Nanos 00:34:28

M5 - Clani - 10km

1 223 BECAN Timotej SLO 1996 KGT Papez 00:20:35 00:26:44 00:43:47
2 278 LOLKURRARU Lengen KEN 1990 Atlletica Saluzzo 00:20:53 00:26:47 00:44:11
3 279 SAOLI Michael Selelo KEN 1996 Run2gether 00:20:31 00:26:58 00:44:32
4 277 COSTA Isaco ITA 1999 La Recastello Radici Gr 00:21:14 00:27:45 00:44:46
5 282 GOLLAN Ross GBR 1996 00:21:16 00:27:32 00:45:18
6 213 KOVACIC Luka SLO 1995 Dynafit / Redbull 00:21:02 00:27:40 00:45:28
7 285 SPANRING Klemen SLO 1999 AD SI. Bistrica 00:21:34 00:28:06 00:46:12
8 283 ADKIN Jacob GBR 1996 00:20:29 00:27:38 00:47:40
9 288 MICALLEF Luke MLT 1989 00:21:16 00:29:16 00:48:20
10 280 BOOT Jasper NED 1993 00:22:02 00:30:42 00:48:31
11 218 BOSTNER Jaka SLO 1992 P 00:22:10 00:29:46 00:48:42

~
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REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

12 229 MEDVED Jakob SLO 2002 SD Tek je lek 00:22:53 00:30:05 00:49:08
13 287 SPITER Simon MLT 1992 00:23:05 00:31:18 00:49:37
14 273 FREGONA Roberto ITA 1996 Atletica San Biagio 00:23:25 00:30:41 00:50:01
15 220 URSIC Nejc SLO 2001 KGT Papez 00:24:51 00:32:00 00:52:48
16 219 VOGRIN David SLO 1985 KGT Papez 00:24:32 00:32:33 00:53:34
17 221 POTOCNIK Domen SLO 1989 KGT Papez 00:24:58 00:33:52 00:53:49
18 203 SVETINA Ales SLO 1991 00:25:26 00:33:26 00:54:31
19 198 VIDMAR Bostjan SLO 1997 00:25:09 00:33:42 00:54:54
20 207 PORENTA PrimoZ SLO 1988 00:24:58 00:34:04 00:55:36
21 228 CACULOVIC Matic SLO 1990  ATD Savinjéan 00:25:59  00:33:53  00:55:42
22 212 KRALJ Jure SLO 1995 00:26:01 00:34:36 00:55:56
23 276 LIVAN Tiziano ITA 2000 La Recastello Radici Gr 00:26:38 00:34:36 00:57:08
24 226 SAJOVIC Blaz SLO 1989 AK Pivka 00:27:12 00:35:30 00:59:10
25 216 COF Simon SLO 1990 00:27:23 00:37:04 00:59:18
26 196 ZUPAN lzidor SLO 1992 00:28:05 00:36:22 01:00:45
27 217 BOZIC Rok SLO 1996 00:28:21 00:37:15  01:00:48
28 210 MATOH Jan SLO 2002 00:28:56 00:39:34 01:01:50
29 204 SADL Matej SLO 1994 AK Pomurje 00:29:14 00:37:21 01:02:35
30 215 JANCEVSKI Tin SLO 2000 00:29:35 00:38:49 01:03:25
31 211 KRIZNIK Filip SLO 2001 AD Stajerska 00:29:07 00:37:55 01:03:35
32 205 ROZMAN Anze SLO 1988 00:30:37 00:39:34 01:06:14
33 200 URBANCIC Jernej SLO 1999 00:30:40  00:40:27  01:06:26
34 209 NOVAK Blaz SLO 1990 Adventure Slovenia 00:30:23 00:40:25 01:09:11
35 195 ZUPANCIC Borut SLO 1992 00:32:36 00:42:52 01:10:11
36 227 PERME Matevz SLO 1993 AK Pivka 00:30:21 00:41:11 01:11:10
37 214 JANEZ Nasko SLO 1989 00:33:51 00:43:32 01:14:24
38 230 ZOUBEK Miha SLO 1984 Zadobrova 00:34:02 00:44:15 01:14:58
39 199 VERK Jernej SLO 1995 00:34:06 00:46:05 01:15:12
40 201 URANKAR Simon SLO 1994 00:38:56 00:52:29 01:27:59

Z5 - Clanice - 10km

Uvr. St. Priimek in ime Drz. LR Klub K1 K2 Rezultat
1 284 MCCORMACK Sarah IRL 1986 00:23:34 00:30:47 00:50:37
2 292 SAAPUNKI Susanna FIN 1992 00:24:01 00:31:33 00:51:13
3 187 KRKOC Lucija SLO 1988  SD Nanos 00:24:32  00:31:53  00:52:48
4 188 MALI Nusa SLO 2001 KGT Papez 00:25:04 00:33:43 00:54:09
5 189 ZUPANCIC VALANT Dominika  SLO 1999  TK Sm. naveza 00:26:26 00:34:22  00:56:00
6 186 GONZA Spela SLO 2000 00:26:48 00:35:26 00:57:16
7 291 STENTA Caterina ITA 1987 00:29:03 00:37:40 01:01:44
8 185 PISEK Irena SLO 1987 00:29:23 00:39:07 01:02:40
9 281 ROYLE Finty GBR 2001 00:29:30 00:38:04 01:02:55

10 190 KOZJEK Tina SLO 1993 TK Sm. naveza 00:30:06 00:38:00 01:03:32
11 193 PETROVCIC Rebeka SLO 1994 AK Pivka 00:29:59 00:38:57 01:04:16
12 290 BORG Rachel MLT 1993 00:30:16 00:40:56 01:05:37
13 171 PAPIC Lana SLO 2004 TKSm. naveza 00:31:04 00:40:25  01:06:55
14 294 KUNTZ Carmen CAN 1988 00:33:21 00:42:43 01:11:34

M6 - Mlajsi veterani - 10km

Uvr. St. Priimek in ime Drz. LR Klub K1 K2 Rezultat
1 236 SIMONCIC Simon SLO 1982 00:26:01 00:34:22  00:55:50
2 299 ZULOVEC Ale$ SLO 1981 00:26:38 00:34:05  00:56:52
3 240 CADEZ Simon SLO 1980 00:26:31 00:34:42  00:57:54
4 245 SCHAFFER Miha SLO 1981 TK Sm. naveza 00:27:00 00:35:28  00:58:49
5

/
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REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

5 247 PRITRZNIK Robert SLO 1975 TSK Lima 00:28:14 00:37:07 01:01:18
6 241 BRZIN Andraz SLO 1979 00:30:54 00:39:53 01:07:57
7 244 ZUPEVC Milan SLO 1982 TK Sm. naveza 00:31:50 00:42:11 01:09:21
8 242 FLEK Marko SLO 1976 Gibit 00:32:02 00:42:38 01:09:22
9 237 KARAS Jure SLO 1981 00:32:21 00:43:13 01:11:23
10 243 KARLIN Primoz SLO 1973 KGT Papez 00:33:31 00:44:06 01:14:18
11 238 JANKOVIC Grega SLO 1977 Craft Buff Slovenija 00:34:27 00:45:11 01:14:59
12 239 GORENC Jernej SLO 1980 Gorenc BBQ 00:43:50 00:54:47 01:32:16
13 248 ZOUBEK Jure SLO 1982 Zadobrova 00:44:22 00:58:35 01:40:26

Z6 - MlajSe veteranke - 10km

1 274 MAYR Andrea AUT 1979 00:22:36 00:30:04 00:48:38
2 231 MEZNAR Anita SLO 1976 00:28:56 00:37:43 01:02:19
3 234 PAVLOVIC Vesna SLO 1976 TK Sm. naveza 00:31:28 00:43:06 01:10:00
4 235 LOTRIC DOLINAR Alesa SLO 1974  TK Sm. naveza 00:40:17 00:53:50 01:28:59

M7 - Veterani - 10km

1 255 CVET Miran SLO 1968 KGT Papez-Scott 00:21:19  00:28:14  00:46:16
2 256 ALIC Simon SLO 1971  SD Nanos 00:23:05  00:30:11 00:49:21
3 272 FREGONA Lucio ITA 1964  G.S. Astra Quero 00:26:18  00:33:58  00:55:45
4 275 STITZ Andreas AUT 1967 00:27:25  00:37:06  00:58:55
5 253 SEBENIK Marjan SLO 1967 Team Grmada 00:28:52  00:37:32  01:00:51
6 262 PIKEL Jernej SLO 1970  ATD Savinjgan 00:29:16  00:39:02  01:04:26
7 254 PESAN Ale$ SLO 1972 00:30:31 00:40:31  01:05:48
8 260 DOLINAR Gregor SLO 1971  TK Sm. naveza 00:30:23  00:39:21  01:06:15
9 263 CVELBAR Igor SLO 1963  AK Koper 00:31:51 00:40:24  01:08:25
10 293 NILSSON Patrik SWE 1969 00:32:56  00:43:21  01:11:13
11 257 BAJEC Herman SLO 1965  SKD Mekinje 00:33:05  00:43:46  01:12:37
12 261 CERNE Andrej SLO 1969 TK Sm. naveza 00:32:52  00:44:35  01:13:29
13 258 FERBEZAR Bostjan SLO 1967  klub Polet 00:35:23  00:47:50  01:18:22
14 264 MITCHELL Sebastian GBR 1963  Kings Hearth RC - Lions 00:38:35  00:50:33  01:24:50

Z7 - Veteranke - 10km

1 250 TROBEC Ursa SLO 1967 KGT Papez 00:32:16 00:42:08 01:09:13
2 251 TRONTELJ Marija SLO 1969 TK 8m. naveza 00:33:17 00:43:26 01:12:00
3 289 HILI Carmen MLT 1970 00:33:16 00:47:28 01:13:41
4 297 JEMEC OPEKA Romana SLO 1968 Primorski GT 00:34:42 00:46:02 01:15:23
5 249 ZLOGAR lvica SLO 1967 KGT Papez 00:35:40 00:46:01 01:17:48

M8 - Starejsi veterani - 4.8km

1 270 GALIN Bojan 1958 SLO KGT Papez 00:30:05
2 269 KOZUH Bojan 1962 SLO KGT Papez 00:31:41
3 267 URH Ivan 1956 SLO KGT Papez 00:31:57
4 271 PAPIC Milivoj 1956 SLO TK Sm. naveza 00:33:36
5 266 MACUH Peter 1961 SLO Team Grmada 00:36:48
6 268 SRSEN Rajko 1962 SLO KGT Papez 00:37:39
7 298 JARC Tomaz 1960 SLO 5 00:41:52
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REZULTATI

Smarna gora, 1.10.2022

43. TEK NA SMARNO GORO

Z8 - Starejse veteranke - 4.8km

1 265 CVISIC Dragica 1958 SLO KGT Papez 00:37:26
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